ITET " 2 j"(.l";'.i.rr;:.ﬁ"ﬂ. rfﬁv‘rl!'r'fgfr.r.r.:.r}:ﬂr ool O f?:wﬁ- M

SALVEMINI
Istituto Tecnico Economico Tecnologico Statale “Gaetano Salvemini™
Indirizzi Amministrazione, Finanza & Marketing - Turismo - Costruzioni, Amblente & territorio
Articolazioni Relazioni Internazionali per il Marketing = Sistemi Informativi Aziendali

Circolare n. 24 Molfetta, 20 settembre 2024
L T.ET. "G. SALVEMINI" - MOLFETTA A tutti i docenti
Prot. 0007039 del 20/09/2024 All'Albo online
Wl (Uscita)
Al Sito Web
Home page

All' Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
Ambito Territoriale per la Provincia di Bari

usp.ba@istruzione.it

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie di Istituto del Personale DOCENTE — O.M. n. 88 del
16/05/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D. Lgs. 16 aprile 1994 n. 297;
VISTO il D.L. 29 ottobre 2019, n.126;
VISTO il D.L. 8 aprile 2020 n. 22 art.2 c.4-ter;
VISTA I'O.M. 16 maggio 2024, n. 88 art. 8 c.5;

VISTA la nota del MIM prot. 71941 del 20.05.2024, relativa all'apertura delle funzioni telematiche
per la presentazione delle istanze e vista la successiva proroga disposta con O.M. n.114 del
10.06.2024;

VISTO l'avviso dell’08 luglio 2024 pubblicato dall/Amministrazione sulla piattaforma INPA relativo
allo

scioglimento delle riserve per linserimento in prima fascia in virtu del conseguimento
dell’abilitazione su materia o del titolo di specializzazione per I'insegnamento su posto di sostegno;

VISTO il provvedimento dell’USP di Bari prot. n. 33785 del 09.09.2024 con cui sono state pubblicate
le graduatorie per le supplenze (GPS) della Provincia di Bari;

. Via Ten. Lusito, 94 MOLFETTA 70056 (BA) tel./fax 080.334.46.16 - 080.335.43.52 - 080.334.23.28
C.M. BATD04000G - C.F. 80011200724
Batd04000g@istruzione.it - batd04000g@pec.istruzione.it - http://www.itetsalvemini.edu.it


mailto:usp.ba@istruzione.it



&
o VXY

o

ITET " oflinistere detl Chtrusione e deol O erdds

SALVEMINI

Istituto Tecnico Economico Tecnologico Statale “Gaetano Salvemini™
Indirizzi Amministrazione, Finanza @ Marketing - Turismo - Costruzioni, Amblente e territorio
Articolazioni Relazioni Internazionali per il Marketing - Sistemi Informativi Aziendali

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo online e al Sito Web di questa Istituzione Scolastica, delle
allegate graduatorie di Istituto del Personale DOCENTE — Biennio 2024/25 - 2025/26

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Pasqualina Pierro
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n. 39/1993)

Responsabile dell’istruttoria: A.A., Michele Giuliodibari
Responsabile del procedimento: DS, Pasqualina Pierro

Via Ten. Lusito, 94 MOLFETTA 70056 (BA) tel./fax 080.334.46.16 - 080.335.43.52 - 080.334.23.28
C.M. BATD04000G - C.F. 80011200724
Batd04000g@istruzione.it - batd04000g@pec.istruzione.it - http://www.itetsalvemini.edu.it



